[bookmark: _GoBack]上海体育大学博士研究生定向培养协议书

    应                   (甲方)委托，上海体育大学(乙方)拟录取                   （学生）身份证号：                    为我校定向培养博士研究生，专业：                    ，学习方式：全日制。根据教育部有关文件精神，甲乙双方签订协议如下：
    一、定向培养期间由乙方负责博士研究生的教学培养和学位管理，学制    年。
二、学费            元/学年。缴纳方由甲方和拟录取研究生本人自行商定。
    三、定向培养期间，不办理各类关系（工资、人事、户籍、组织关系等）迁移手续，其工资、人事、户籍、福利待遇、生活补贴、医疗费用等问题，均与乙方无关。全日制博士研究生的党组织关系按照组织工作相关要求执行。原则上乙方仅提供正常学制内博士研究生集中授课期间的有偿住宿。非全日制研究生不享受奖助学金。
    四、定向培养期间，乙方依照教育部及上海体育大学研究生教育的有关规定对博士研究生进行培养与管理，定向培养博士研究生在读期间如违反校纪校规或由于其它原因不宜继续培养的，乙方将终止其学业并退回甲方，所交费用不予退还。
五、甲方必须保证定向培养博士研究生前两年在校全脱产学习，后两年必须有50%时间在导师所在单位完成学位论文。
六、博士研究生在读期间，若需升学、出国（境），必须经甲方人事部门同意并出具相应证明，方可办理校内有关手续。
七、定向培养博士研究生毕业后按规定办理离校手续，回甲方工作。不得向乙方申领就业协议书、推荐表和报到证。其学籍档案由乙方转至甲方（含毕业证书、学位证书）。
八、本协议未尽事宜，由协议各方另行议定。自生效日起，任何一方不得违反或无故中止协议。
    九、本协议经甲、乙双方签字并加盖公章后生效，有效期为研究生学籍期间。本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。
        甲         方                                        乙        方
委托单位（盖章）：                                培养单位：上海体育大学（盖章）
代    表：                                        代    表：
单位地址：                                        单位地址：上海市长海路399号研究生处
邮    编：                                        邮    编：200438
联系电话：                                        电    话：（021）65508093
接收学籍档案（机要）单位：                        联系邮箱：yzb@sus.edu.cn
地址：                                            传    真：（021）65508077
定向培养博士生（签字）：

          年    月    日                                     年     月    日